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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82728209P

2. Data e Regjistrimit 28/03/2018
3. Emri i Subjektit BALIX GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Kongresi Elbasanit, 
Zona Kadastrale 85521, , Godina me Nr.pasurie 13/142, 
Elbasan 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i kepuceve te çdo lloji, faqe kepucesh, eksport, 

import dhe tregtimi i tyre. Aktivitet ne fushen e regjimit te 
perpunimit aktiv Fason. Tregetim te artikujve te ndryshme 
industriale, lendeve te para, makineri e pjese kembime per 
makineri te ndryshme,  etj. Për të vetmin qëllim të arritjes së 
objektit të lartpërmendur, shoqeria mund të    blejë interesa, 
aksione, pjesëmarrje të kapitalit, në shoqeri të tjera, 
konsorciume ose kompani te cilat kane objekte te ngjashem 
apo analoge me te vetin  dhe te kryeje te gjitha veprimet 
komerciale, industriale, financiare. Ne vecanti,  shoqeria, 
mund te marre ne pronesi, uzufrukt ose qera, kompani ose 
dege  kompanish qe operojne ne fushen e nje ose me shume 
prej veprimtarive te   mesiperme. Gjithmone, për të vetmin 
qëllim të arritjes së objektit të lartpërmendur, shoqeria  
mundet gjithashtu te jape garanci, garanci mbi kreditë dhe 
depozitat, le lere peng te mira dhe vlera te tundshme, te 
vendose garanci hipotekore mbi te mirat e patundshme dhe te 
tundshme te regjistruara, dhe te vendose ne pergjithesi çdo 
garanci te mundshme reale dhe personale. Te njejtat garanci 
mund te vihen dhe ne  interes te subjekteve te lidhura me te 
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nga raporte ekonomike ose pjesmarrje, me  perjashtim te te 
tjereve.     
XIA LIN10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2018                Deri: 27/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JIXIAOYIN
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JIANDAXU

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët XIALIN

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 18.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALIX GRUP
E-Mail: adm.cai@yahoo.it  
Telefon: 0682049024  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne EURO.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-718855-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE75C670-17AD-42B6-A225-03A3A75ADE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70351587-4E1A-443C-8622-9C225AF39E12
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-075679-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes se kuotave Nr. 142 Rep dhe 
94 kol datë 22.01.2019 ku eshte vendosur shitja e 20% te kuotave nga ortaku Basri Shahini 
ne favor të ortakut JI XIAOYIN i cili  bëhet zoterues i 40% të kuotave të shoqërisë.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "15.000,00"          u be            "20.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adm.cai@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Basri Shahini")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("JI XIAOYIN")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000,00")            u be              ("24.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("JI XIAOYIN")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-144241-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr.2421/1 Prot, datë 11.03.2019 për 
vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Elbasan, 
ku është kërkuar: Vendosja  e mases se sigurimit te detyrimit tatimor per subjektin  
“BALIX GRUP” sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) L82728209P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453474-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.492  Prot., datë 15.01.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Elbasan, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “BALIX GRUP" sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) L82728209P, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3EBCF32-520E-40D6-A2E6-11BC1B5A18B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E169691-1F40-435B-BB58-901C0DB7162C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B92719-2E6A-4C9B-B11F-9DF8843CED82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD1D8395-995B-409B-AE93-B21B7C6ED77E
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Datë: 22/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


